משכך

8

נטען שכל ההחלטות שניתנו בענייניו על ידי כב' השופט הימן, בעת שהאחרון שהה בחו"ל, בטלות.

9

10

2. רקע

11

נגד המבקש, צבי זר (להלן: "המבקש") ושניים אחרים: לורי שם טוב ומרדכי לייבל, הוגש כתב

12

אישום לבית משפט זה שכולל עשרות אישומים בעבירות שונות, בין היתר לפי: חוק למניעת

13

הטרדה מינית, התשנ"ח-1998, חוק הגנת הפרטיות, התשמ"א-1981, חוק העונשין, התשל"ז-

14

1977, ועוד. בכתב האישום מייחסת המדינה לנאשמים ביצוע של עבירות שכוללות פרסומים

15

המהווים פגיעה בפרטיות, הטרדות מיניות, העלבת עובדי ציבור, זילות בית המשפט, הפרת

16

איסורים ועוד. התיק הפלילי נדון לפני כב' השופט בני שגיא.

17

בד בבד עם הגשת כתב האישום הוגשה גם בקשה למעצר הנאשמים עד תום ההליכים, הוא התיק

ישראל אינה מוסמכת לבצע פעולות שיטור מחוץ לגבולות המדינה ללא הסכמת המדינה הזרה;
22 מתן החלטות שיפוטיות על ידי שופט בחו"ל פוגעת בריבונות של מדינות זרות והיא לא מתיישבת
23 עם אמנות בינלאומיות.

24 על כן, המבקש עותר למעשה להעברת התיק לטיפולו של שופט אחר, ככל שהבנתי משגת לפי סעיף
25 38 לחוק בתי המשפט, התשמ"ד-1984 (להלן: "חוק בתי המשפט"). בשולי הבקשה עותר המבקש
26 להורות על חסימת גישתו של כב' השופט הימן לפעול באמצעות נט המשפט בעת שהותו בחו"ל.

27

28

4. דיון

29 עיינתי בבקשה וכן באסמכתאות שאליהן הפנה המבקש וסבורני שדין הבקשה להידחות, וזאת
30 מהטעמים הבאים;

בית המשפט המחוזי בתל אביב - יפו

בניגוד לעמדת המבקש, אין עסקינן
9 בפעולות מהסוג שאליהן הפנה המבקש כגון פעולות שיטור, או אימות תצהיר שעל אלה חל דין
10 מקום המדינה.
11 יודגש; המבקש אינו יכול לתלות יתרה בדוגמאות להפעלת סמכויות אחרות כפי שפרט בבקשתו
12 כדי לתמוך בטיעונו: ראשית, באשר לאזהרה על ידי עורך דין לפני חתימה על תצהיר, העדר
13 הסמכות נובע מהוראות תקנה 1 לתקנות סדר הדין האזרחי, התשמ"ד-1984 וסעיף 30 לפקודת
14 הראיות [נוסח חדש], תשל"א-1971, הקובעים באילו נסיבות מסמך יעלה כדי "תצהיר" קביל
15 שניתן להגישו לבית המשפט חלף עדות ראשית. רוצה לומר, עורך דין רשאי להזהיר אדם אחר
16 ולהחתימו על מסמך, אולם מסמך זה לא ייחשב תצהיר קביל בפני בית המשפט. יתרה מכך,
17 הוראות אלו קובעת הסדר פרטני, ועל כן יש לפעול על פיו, להבדיל מהשאלה במוקד החלטה דנן.

על כן יובהר בזאת, כי אין זה בסמכות נשיא בית המשפט
15 המחוזי לפסול את החלטות כב' השופט הימן, סמכות המוקנית כידוע לערכאת הערעור. להסרת
16 ספק, וככל שלא נקבע אחרת, ההחלטות שניתנו על ידי כב' השופט הימן בתיק בעת שהותו בחו"ל,
17 שרירות ותקפות.

18
19 המזכירות תשלח את ההחלטה לצדדים.

20
21 ניתנה היום, כ"א אייר תשע"ט, 26 מאי 2019, בהעדר הצדדים.

22
23
24
25
26
27

איתן אורנשטיין, נשיא